
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

VOLKSWAGEN T-ROC 
 
 

 

Marka   : Volkswagen 
Modeli   : T-ROC 2.0 TDI 4Motion 
Vit Prodhimi   : 2018 
Kilometra të Përshkruara : 86.000 
Numri I shasisë  : WVGZZZA1ZJV030027 
Çmimi i Mjetit  : 27,900 Euro 
Çmimi përfshin  : Transport dhe TVSH*  
Çmimi nuk përfshin  : Targat dhe Taksat e Rregjistrimit*  
Afati i Dorëzimit  : I Menjëhershëm 

 
Opsione Extra : 

 

•   Ngjyra Gri Metalike 

•   Xhama te Erret 

•   Sedile prej Cope 

•   Sedile me Ngrohje Para 

•   Klimatizator Automatik me 2 Zona 

•   Catia me Kontrast e Bardhë 

•   Funksion Adaptive Cruise Control dhe Lane Keep Assist 

•   Drita Halogjene 

•   Disqe Alumini R17’ Sparkle Silver/Diamond 

•   Sensorë Parkimi Para dhe Prapa 

•   Sistem Veteparkimi 

•   Sistem Navigacioni Touch 

•   Paneli Instrumentave Full Dixhital me Konfigurim 
 
 
 
 

Opsione Standard : 
 

Motorr 2.0 Litra, me 150 Kuaj Fuqi 
Cilindrata : 1.968 cc 
Transmision Automatik me 8 Shpejtesi 
Normativa EURO 6 
5 Vende



 
 
 

 

Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB 
Dritat Halogjene 
Drita te Pasme LED 
Pasqyra me Komandim Elektrik 
Pasqya me Palosje Elektrike 
Klimatizator Automatik Bi Zone 
Set Tapetesh 
Sistem Navigacioni 
Timon prej Lekure 
Timon me Komanda Multifunksional 
Paneli Instrumentave Analog 
Ndezje me Buton Start/Stop 
Sistem ECO Start/Stop 
Sensorë Parkimi Para dhe Prapa 
Funksion Auto Hold 
Mbajtese Gotash Para 
Mbeshtetese Krahu para dhe Prapa 
Pilot Automatik me Limitator Shpejtesie 
Traksion 4x4



 
 
 

  



 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 


